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may be, provided that they are kept separate from other papers and doci
ments and, in particular, from'the private correspondence of the head of
consular post and of any person working with him, and from the material
books or documents reiating to their profession or trade.

ARTICLE 62

Exemption from customý duties

The receiving State shall, in accordance with such laws and regulations î
it may adopt, permit entry of, and grant exemption from ail customs dutie
taxes, and related charges other than charges for storage, cartage and simiiU
services on the foliowing articles, provided that they are for the officiai use (
a consular post headed by an honorary consular officer: coats-of-arms, fiag
signboards, seais and stamps, books, officiai printed matter, office furnitur,
office equipment and similar articles supplied by or at the instance of thi
sending State to the consular post.

ARTICLE 63

C'riminal proceedings

If criminal proceedings are instituted against an honorary consular Offi
cer, he must appear before the competent authorities. Nevertheless, the prc
ceedings shall be conducted with the respect due to him by reason of hi
officiai position and, except when he is under arrest or detention, in a manne
which wili hamper the exercise of consular funictions as littie as possib'
When it has become necessary to detain an honorary consular officer, th
proceedings against him shahl be instituted with the minimum of deiay.

ARTICLE 64

Protection of honorary consular officers

The receiving State is under a duty to accord to an honorary constUle

officer such protection as may be required by reason of his officiai. position,~

ARTICLE 65

Exemption froma regist ration of aliens and residence perrnits

Honorary consular officers, with the exception of those who carry on' fo]
personal profit any professional or commercial activity in the receiving Stet
shahl be exempt from ail obligations under the laws and regulations ofle
receiving State in regard to the registration of aliens and residence periflit$.

ARTICLE 66

Exemption from taxation

An honorary consular officer shall be exempt from ail dues and taxes Or
the remnuneration and emoluments which he receives from the sendlng Stet
in respect of the exercise of consular functions.


